
ỦY BAN NHÂN DÂN   

HUYỆN TUẦN GIÁO 

 Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Tuần Giáo, ngày        tháng 4 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao chỉ tiêu, kế hoạch phát triển sự nghiệp giáo dục và đào tạo  

năm 2022 (năm học 2022-2023)   

 

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;  

Căn cứ Quyết định số 3248/QĐ-UBND ngày 15/12/2021 của UBND tỉnh về việc 

giao chỉ tiêu phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng - an ninh năm 2022, tỉnh 

Điện Biên; 

Tiếp theo Quyết định số 4648/QĐ-UBND ngày 20/12/2021 của UBND huyện 

Tuần Giáo về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc 

phòng - an ninh năm 2022, huyện Tuần Giáo; 

Căn cứ Quyết định số 69/QĐ-SGDĐT ngày 20/01/2022 về việc giao chỉ tiêu Kế 

hoạch ngành giáo dục và đào tạo năm học 2022-2023; Công văn số 146/SGDĐT-KHTC 

ngày 20/01/2022 về việc thực hiện các chỉ tiêu kế hoạch phát triển giáo dục và đào tạo 

năm 2022 (năm học 2022-2023) của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Điện Biên; 

Theo đề nghị của trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao chỉ tiêu, kế hoạch phát triển sự nghiệp giáo dục và đào tạo năm 2022 

(năm học 2022-2023) cho các xã, thị trấn trên địa bàn huyện (Có biểu chi tiết kèm theo)   

Điều 2.  Căn cứ chỉ tiêu, kế hoạch phát triển sự nghiệp giáo dục và đào tạo năm 

học 2022-2023, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn có trách nhiệm chỉ đạo các cơ sở giáo 

dục trên địa bàn, các tổ chức, đoàn thể, trưởng các khối/bản triển khai thực hiện các 

nhiệm vụ, giải pháp cụ thể hoàn thành nhiệm vụ được giao đúng tiến độ và yêu cầu. 

Phòng Giáo dục và Đào tạo có trách nhiệm giao chỉ tiêu kế hoạch cho từng cơ sở 

giáo dục theo phân cấp quản lý. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo; 

Chủ tịch UBND các xã, thị trấn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- TT. Huyện ủy, TT. HĐND huyện (b/c); 

- Sở Giáo dục và Đào tạo; 

- Lãnh đạo UBND huyện; 

- Lưu VP. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN   

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Vũ Văn Đức 

 



 


		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2022-04-11T19:45:04+0700


		2022-04-12T06:59:29+0700


		2022-04-12T06:59:47+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-04-12T07:01:07+0700




